АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2023 № 5809

О проведении конкурса антинаркотического плаката (рисунка) «Светлый город»
в городском округе Мытищи

В целях формирования негативного отношения в обществе к потреблению алкоголя, профилактики немедицинского потребления наркотиков среди подростков и молодежи и во исполнение муниципальной программы «Безопасность  и  обеспечение  безопасности   жизнедеятельности   населения», утвержденной постановлением Администрации городского округа Мытищи        от 14.11.2022 № 5260, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурс антинаркотического плаката (рисунка) «Светлый город» в городском округе Мытищи с 01 ноября 2023 года по 08 декабря 2023 года.
1. Утвердить:
1. Положение о проведении конкурса антинаркотического плаката (рисунка) «Светлый город» в городском округе Мытищи (прилагается).
1. Состав жюри конкурса антинаркотического плаката (рисунка)
«Светлый город» в городском округе Мытищи (прилагается).
1. Форму заявки на участие в конкурсе антинаркотического плаката (рисунка) «Светлый город» в городском округе Мытищи (прилагается).
1. Управлению   образования Администрации городского округа Мытищи (Тишина И.В.),  Управлению   культуры и туризма Администрации городского округа Мытищи (Хозяйская И.А.), Управлению молодежной политики   Администрации    городского    округа   Мытищи  (Данишевская И.В.),

Управлению по физической культуре и спорту Администрации городского округа Мытищи (Герман Д.Н.) организовать участие подведомственных  учреждений в конкурсе антинаркотического плаката (рисунка) «Светлый город» в городском округе Мытищи.
1. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
1. Контроль  за   выполнением   настоящего  постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи     О.А. Сотника.

Глава городского округа Мытищи                                                    Ю.О. Купецкая

[bookmark: _GoBack]